
 

 

 

 

 

Liceo Statale “Eleonora Pimentel Fonseca” 
Scientifico - Linguistico 

Scientifico opzione Scienze Applicate - Scienze Umane 

Via Benedetto Croce, 2 - 80134 Napoli 

Tel. 0812520054 - Fax 0817909402 

C.M. NAPM010006 - C.F. 80058810633 - 

E-mail: napm010006@istruzione.it - 

PEC:napm010006@pec.istruzione.it 

CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE UF5VTS 

 

 

 

 

Albo e Sito Web 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto e assistenza psicologica al personale 

scolastico, agli studenti  – A.S. 2024/2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per 

il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la Nota MI n. 23072 del 30/9/2020 con la quale è stata prevista un’assegnazione integrativa dei fondi 

già erogati alle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 231, comma 1, del D.L. 34/2020; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 1216 del 28/11/2024 della Regione Campania; 

 
VISTO il Verbale di aggiudicazione provvisoria della commissione del 07.01.2025 prot.155; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di esperto psicologo. Allegato n.1 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo 
www.liceofonseca.edu.it. Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) 
giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 
quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prof.ssa Gheta Maria VALENTINO

mailto:napm010006@istruzione.it
mailto:napm010006@pec.istruzione.it
http://www.liceofonseca.edu.it./




Allegato n. 1 

 

Graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto e assistenza psicologica al personale 

scolastico, agli studenti del Liceo Fonseca di Napoli  – A.S. 2024/2025. 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 CUTULI 21 

2 NUZZO 18 

3 VITIELLO 14,5 

4 SANTORO 14 

5 D’ALESSIO 14 

6 AMBROSIO 13 

7 DE ANGELIS 11,5 

8 BAIANO 10 

9 GIORDANO 10 

10 CRESPINA 10 

11 D’AVINO 9,5 

12 LANGELLA 9,5 

13 ESPOSITO 9,5 

14 GROLLI 9,5 

15 CATALINI 8,5 

16 VOLLONO 3,5 

17 IACONE S.V. 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gheta Maria VALENTINO 

 
 
 
 
 


